
UCHWAŁA NR XV/110/26 
RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kolonowskiego na 2026 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 43 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XI/65/03 Rady Miejskiej w 
Kolonowskiem z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kolonowskie (Dz. Urz. Woj. 
Op. z 2004 r. Nr 6, poz. 117) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kolonowskiego na 2026 r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153503A0-EAAC-40D8-8681-CE31A5E3E547. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

 

 

Luty 

1. Kontrola inwestycji – ul. Guznera w Spóroku 

2. Kontrola umów cywilno-prawnych i delegacji w Bibliotece i Centrum Kultury w 

Kolonowskiem za 2025 r. 

3. Podsumowanie przedsięwzięć organizowanych przez BiCeK w czasie wolnym od 

nauki za 2025 r. 

Marzec 

1. Egzekucja zaległości podatkowych za 2025 r. 

2. Analiza finansowania oświaty za 2025 r. 

3. Funkcjonowanie biblioteki publicznej wraz z filią i punktem bibliotecznym (statystyki 

czytelników, wypożyczeń, program MAK+, koszty utrzymania bibliotek) za 2025 r. 

Kwiecień 

1. Analiza wydatków związanych z realizacją funduszu sołeckiego i funduszu dzielnicy 

za 2025 r. (wybrane zadania) 

2. Kontrola inwestycji – Stacja ładowania pojazdów elektrycznych z przebudową drogi 

dojazdowej i budową centrum przesiadkowego 

3. Gospodarka nieruchomościami za 2025 r. 

Maj 

1. Kontrola wykonania budżetu 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu 

3. Sprawozdania finansowe 

4. Opracowanie opinii do RIO i wniosku o absolutorium 

Wrzesień 

1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2026 r. 

2. Kontrola przyznawania stypendiów sportowych i wydatków na sport za 2025 r. 

3. Wydatki związane z Patronatem Burmistrza Kolonowskiego za 2025 r. 

Październik 

1. Działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy-Społecznej 

2. Kalendarz imprez kulturalnych za 2025 r. wraz z omówieniem kosztów i przychodów 

(wybrane zadania) 

3. Dotacje udzielane z budżetu gminy za 2025 r. 

Listopad 

1. Działalność Spółki KGK Kolonowskie Sp. z o.o. 

2. Działalność OSP za 2025 r. 

Załącznik do uchwały  nr  XV/110/26

Rady Miejskiej  Kolonowskiego

z dnia 19 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153503A0-EAAC-40D8-8681-CE31A5E3E547. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 4 i 5 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 43 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XI/65/03 Rady Miejskiej 
w Kolonowskiem z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kolonowskie (Dz. Urz. 
Woj. Op. z 2004 r. Nr 6 poz. 117) - komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz 
sprawozdania z działalności. 

Zgodnie z § 43 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XI/65/03 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 12 grudnia 
2003 r. komisja rewizyjna działa zgodnie z zatwierdzonym przez Radę rocznym planem pracy. 

W związku z powyższym podjęcie przedkładanej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153503A0-EAAC-40D8-8681-CE31A5E3E547. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/110/26 RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


